PHÒNG GD-ĐT NAM TRÀ MY

TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ NAM

                        Số:  07/KH-THT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Nam, ngày  6  tháng 2 năm 2020

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 2 NĂM 2020
I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
- Hoạt động GDNGLL theo chủ điểm tháng 02 "Mừng Đảng, mừng xuân".

- Thi học sinh giỏi cấp trường, cấp cụm năm học 2019-2020

- Thi tài năng Tiếng Anh cấp cụm, cấp huyện

- Tổ chức hoạt động trải nghiệm sáng tạo ở các môn học

- Triển khai các biện pháp phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp
- Kiểm tra nội bộ tháng 2/2020. Thực hiện kế hoạch kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2019-2020.

II. LỊCH CÔNG TÁC CỤ THỂ
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	PHỤ TRÁCH THỰC HIỆN

	1/2-2/2/2020
	 Tham gia thi giọng hát hay ngành giáo dục (Theo KH của PGD)
	Đội văn nghệ

	2/2-29/2/2020
	Triển khai thu thập minh chứng hồ sơ KĐCLGD năm học 2019-2020 theo kế hoạch phân công
	Các nhóm, cá nhân

	3/2/2020
	Kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam (3/2/1930-3/2/2020)
	BGH,CTCĐ

	4/2/2020
	Tham gia thi Tài năng Tiếng Anh cụm số 2 (Theo KH của cụm số 2)
	Đ/c Túc, Liên, Tím

	1/2-29/2/2020
	Tăng cường công tác bồi dưỡng học sinh chuẩn bị tham gia các kỳ thi cấp huyện năm học 2019-2020
	Các TTCM, GV bộ môn

	8/2/2020
	Họp HĐSP tháng 2/2020 (8h00)
	HĐSP

	10/2/2020
	Tổ chức tuyên truyền phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra (Trong tiết chào cờ).
	-Tất cả CBGV-NV và học sinh

	10/2/2020
	Nộp hồ sơ thi Tài năng Tiếng Anh cấp huyện về PGD
	Đ/c Túc

	11/2-25/2/2020
	Kiểm tra nội tháng 2/2020 theo kế hoạch kiểm tra tháng 2/2020
	Ban KTNB

	12/2/2020
	Dự sơ kết học kỳ I, năm học 2019-2020 tại PGD (7h30)
	Đ/c Túc, Dũng

	14/2/2020
	Nộp hồ sơ thi HSG khối 8,9 năm học 2019-2020 về phòng GD
	Đ/c Túc

	18/2/2020
	Tham gia Hội thi Tài năng Tiếng Anh cấp huyện năm học 2019-2020 (Theo KH của PGD)
	Đ/c Túc, Liên, Tím

	20/2/2020
	Tổ chức thi HSG cấp trường năm học 2019-2020 (Theo KH của chuyên môn trường)
	Ban tổ chức

	25/2/2020
	Tham gia chuyên đề bộ môn Ngữ Văn tại trường PTDTBT THCS Trà Leng (Theo KH của PGD)
	Đ/c Hảo

	26/2/2020
	Tổ chức ngày hội đọc sách (Theo kê hoạch của Liên đội trường)
	Ban tổ chức

Lưu ý:  Nếu có thay đổi, bổ sung lịch công tác nhà trường sẽ có thông báo cụ thể sau.
Trên đây là kế hoạch công tác tháng 2/2020 của trường PTDTBT-THCS Trà Nam. Đề nghị các tổ chuyên môn, các bộ phận, cá nhân phụ trách triển khai thực hiện nghiêm túc.

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

-  UBND xã  (để báo cáo);

-  PHT, các TCM, các bộ phận (để t/h);

Đã ký
-  Lưu: VT.

        Bùi Dũng